РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  «29» марта 2018 года  № 42
с. Рековичи
	«О внесении изменений и дополнений

в Решение Рековичского сельского

Совета народных депутатов от 26.12.2017 г. № 32  «О бюджете муниципального

образования «Рековичское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев предложения Рековичской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2018 год
 Рековичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  Решение Рековичского сельского Совета народных депутатов  от 26.12.2017 года № 32  «О бюджете муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
1) Увеличить  доходную и расходную части бюджета на 2018 год  на сумму 29935,00 рублей (пояснительная записка настоящему решению)
2. Рековичской сельской администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.

3. Решение подлежит обнародованию в периодических информационных бюллетенях (сборниках), а также путем размещения на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста Рековичской сельской администрации Соскову З.М..
Глава муниципального образования

«Рековичское сельское поселение»                                                            Е.А.Шарыгина